
Titan

SE MERE ONLINE:

Scan med din mobiltelefon
NR EC BK KV

Ophævet bundplade for optimal opfangning af mados.
Pristillæg for matte farver, højglansfarver, PVD-kobber, stål, sort stål, børstet 
eller poleret messing.
Angiv ventilationsform, når du bestiller.
Angiv altid type motor/enhed, hvis emhætten skal kobles til denne.

TEKNISK INFORMATION

MULIGE TILVALG

VENTILATIONSTYPER

Normalventilation Ja

Recirkulation Ja

Ekstern motor Ja

Centralventilation Ja

Balanceret ventilation Ja

Kollektiv udsugning Ja

Børstet stål Ja Inkl.

Valgfri farve, glans 35     Ja Inkl.

Valgfri farve, mat glans 10 Ja

Valgfri farve, højglans 95 Ja

Andre metaller, børstet   Ja

Andre metaller, højglans   Ja

Mulighed for integreret komfurvagt  Ja

Energiklasse A++/A+

Kapacitet (m3/t) 191/222/289/435/664

Lydniveau (dBA) 34/38/44/53/63

Belysning LED 2700-5000K

Mål udtag 120/150

Installationspakke 125/160

Fastgøres nedefra 98 mm + emhættens højde minus 10 mm

POT-signal Ja

Best.nr. Varenavn Bredde Finish

142000 Titan Sense Væg. 60 x 43 m/kanal 60 cm Børstet stål/Farve

142300 Titan Sense Væg. 60 x 57,6 u/kanal 60 cm Børstet stål/Farve

143000 Titan Sense Væg. 90 x 43 m/kanal 90 cm Børstet stål/Farve

142900 Titan Sense Væg. 90 x 57,6 u/kanal 90 cm Børstet stål/Farve

Titan er en moderne og stilren emhætte med  
mange muligheder. Den fås i standardbredderne  
60 og 90 cm, med og uden kanal. Titan fås også  
i specialhøjde og specialbredde samt i alle metaller 
og farver. Kan også leveres med integreret komfurvagt. 
Det effektive fedtfilter har rengøringsindikator 
og kan vaskes i opvaskemaskine. Leveres til 
alle ventilationsformer.

TEGNING MED MÅL

PRODUKTFOTO

 

  600/900 400

43
0/

57
6

 

 
 

M
in

 4
20

 -
 M

ax
 7

30

43
0

400
600/900

240 240

 




